

# Fastställelseintyg

Duveryds VVS AB (556766-3280)

Räkenskapsår 2023-09-01 – 2024-08-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Karlshamn, 2025-02-26

Jens Olsson, Styrelseledamot



# Årsredovisning

för

**Duveryds VVS AB**

Org.nr. 556766-3280

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

2025032107090

Styrelsen för Duveryds VVS AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består huvudsakligen i att erbjuda tjänster inom VVS. Sätet finns i Karlshamns kommun, Blekinge län.

### Flerårsöversikt

	2024-08-31	2023-08-31	2022-08-31	2021-08-31
Nettoomsättning	984 122	1 967 341	2 286 756	2 626 349
Resultat efter finansiella poster	-252 868	127 947	199 241	88 682
Balansomslutning	883 685	1 337 127	1 263 134	1 255 361
Soliditet (%)	83,03	73,79	70,07	57,91

#### Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under året sjunkit dels för att ingen inhyrd personal har använts och dels för att verksamheten hade ett stillestånd p g a inbrott.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	785 139	101 497	986 636
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	101 497	-101 497	0
Årets resultat	0	0	-252 868	-252 868
Belopp vid årets utgång	100 000	886 636	-252 868	733 768

### Resultatdisposition

#### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	886 636
Årets resultat	-252 868
<b>Summa</b>	<b>633 768</b>

#### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	633 768
<b>Summa</b>	<b>633 768</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		984 122	1 967 341
Övriga rörelseintäkter		85 238	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 069 360</b>	<b>1 967 341</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter samt inlejt arbete		-642 440	-1 201 399
Övriga externa kostnader		-140 866	-98 766
Personalkostnader	2	-514 972	-507 954
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 849	-29 800
Övriga rörelsekostnader		0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 323 127</b>	<b>-1 837 919</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-253 767</b>	<b>129 422</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 571	713
Räntekostnader och liknande resultatposter		-672	-2 188
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>899</b>	<b>-1 475</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-252 868</b>	<b>127 947</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-252 868</b>	<b>127 947</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-26 450
<b>Årets resultat</b>		<b>-252 868</b>	<b>101 497</b>

2025032107092

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 501	52 350
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>27 501</b>	<b>52 350</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	232 000	206 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>232 000</b>	<b>206 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>259 501</b>	<b>258 350</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		32 173	40 994
Övriga fordringar		105 500	38 639
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	136 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 016	10 001
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>147 689</b>	<b>226 174</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		476 495	852 603
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>476 495</b>	<b>852 603</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>624 184</b>	<b>1 078 777</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>883 685</b>	<b>1 337 127</b>

2025032107095

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		886 636	785 139
Årets resultat		-252 868	101 497
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>633 768</b>	<b>886 636</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>733 768</b>	<b>986 636</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	21 439
Leverantörsskulder		108 338	12 739
Skatteskulder		9 312	9 326
Övriga skulder		8 000	283 347
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 268	23 640
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>149 918</b>	<b>350 491</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>883 685</b>	<b>1 337 127</b>

2025032107094

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Fordon och inventarier	5 år

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	179 000	179 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>179 000</b>	<b>179 000</b>
Ingående avskrivningar	-126 650	-96 850
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-24 849	-29 800
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-151 499</b>	<b>-126 650</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>27 501</b>	<b>52 350</b>

2025032107095

## Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	206 000	182 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	24 000	24 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>230 000</b>	<b>206 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>230 000</b>	<b>206 000</b>

### Kommentar till specifikation av andra långfristiga värdepappersinnehav

Avser företagskapital fond, marknadsvärde 388 396 (310 185) kronor

## Not 5 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	21 439
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>21 439</b>

## Not 6 – Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser

	2024-08-31	2023-08-31
Eventualförpliktelser	0	0

2025032107096

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Karlshamn

Jens Olsson

2025-02-26

Styrelseledamot



Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

  
.....

2025032107097